

در هر بار تمرین پناهگیری، در محل‌های امن پناهگیری کنید تا انجام این عمل در زمان وقوع زلزله، نیاز به صرف وقت نداشته باشد.

تازه

عکس خبر



مؤتمن ویدئو، اروگوئه- یک کشیش اومباندایی، سبیدی پر از گل را به «ایمانجا» الهه دریا تقدیم می‌کند. سنت‌های اومبانداهای ترکیبی از سنت‌های آفریقایی، کاتولیک و اعتقادات بومیان آمریکاست.

Getty Images



المنیا، مصر- پیداشدن مومیایی‌هایی که به دوران پتولمی، یعنی ۳۰۵ سال پیش از میلاد مسیح تا ۳۰ سال پیش از میلاد مسیح، بازمی‌گردند.

Getty Images



شکار سنتی وال در آلاسکا، قبیله اینوپیاک از ۲ هزار سال پیش تاکنون در این منطقه زندگی می‌کنند و با ایستادن بر لبه یخ‌های اقیانوسی، وال‌ها را شکار می‌کنند.

Kilili Yuyan

اخبار روز

ایتالیا بیانیه اروپا برای به رسمیت شناختن گوادیدو را وتو کرد

ایتالیا بیانیه اتحادیه اروپا برای به رسمیت شناختن «خوان گوادیدو» به عنوان رئیس جمهوری موقت ونزوئلا را در نشست بخارست وتو کرده بود. ایتالیا بیانیه مشترک ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا را در نشست غیر رسمی اخیر وزرای خارجه در بخارست در رابطه با امکان به رسمیت شناختن گوادیدو به عنوان رئیس جمهوری موقت ونزوئلا را وتو کرده بود. این در حالی است که نیکولاس مادورو که نیکولاس مادورو تضمین کرد که از کودتا علیه دولتش پیروز خارج خواهد شد.

ترامپ نیمی از زمان ریاست جمهوری را صرف امور نامرتب می‌کند

یک رسانه آمریکایی گزارش کرد: «طبق فهرست‌های زمانی افشا شده، دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا بیش از نیمی از ساعت کاری خود معادل حدود ۶۰ درصد از سه ماه گذشته را به جای کار ریاست جمهوری صرف امور نامرتب کرده است.» یک منبع خبری به رسانه آمریکایی آکسیوس گفت: «دونالد ترامپ معمولاً ۵ ساعت نخست روز کاری خود را در اقامتگاهش سپری می‌کند.» به گفته این منبع گمان می‌رود که ترامپ این ساعت را صرف امور نامرتب بار ریاست جمهوری شامل تماشای تلویزیون، خواندن روزنامه و تماس تلفنی با دستیاران، دوستان و مشاوران می‌کند.

محاكمه دختر سوئدی به خاطر جلوگیری از اخراج پناهجوی افغان



شامگاه ۲۳ ژوئیه ۲۰۱۸ الین ارسون دختر ۲۱ ساله سوئدی در راهروی هواپیما شروع به فیلم گرفتن از مسافری افغان کرد که قرار بود از کشور اخراج شود. هواپیما می‌خواست از شهر گوتنبرگ به استانبول برود پس از کشمکش زیاد، سرانجام خلبان اجازه داد که الین و پناهجوی افغان از هواپیما بیرون بروند. علیه الین ارسون چند شکایت به دادگاه ارایه شده و قرار است محکمه‌ای در گوتنبرگ تشکیل شود تا ببینند او در آن روز از قوانین حمل و نقل هوایی تخطی کرده یا خیر. برخی سر نشینان هواپیما شاکیان او هستند. آنها گفته‌اند که ماجرا باعث ترس و اضطراب‌شان شد.

چهره

فرماندار نژادپرست زیر فشار استعفا

فشارها برای استعفا کردن فرماندار ویرجینیا همچنان در حال افزایش است. عکس جنجالی یک فرماندار آمریکایی که وی را با چهره‌های سیاه در کنار یک عضو گروه نژادپرست «کوکلکس کلان» به تصویر می‌کشد، نشان می‌دهد نژادپرستی در آمریکا عمیقاً ریشه دوانده است. انتشار این عکس رسواکننده از این فرماندار آمریکایی نشان داد که چگونه رفتارهای عمیقاً نژادپرستانه در تار و پود فرهنگ، نهادها و سیاست‌های آمریکایی تبخیر شده است. از دیدگاه بسیاری از آمریکایی‌های آفریقایی تبار، اتفاقات مربوط به این فرمانده سفیدپوست ۵۹ ساله آمریکایی از ایالات ویرجینیا نشان داد که سفیدپوستان در آمریکا همچنان امتیاز ویژه‌ای دارند. «درک جانسون» رئیس انجمن ملی پیشرفت رنگین پوستان آمریکا (NAACP) در یک مصاحبه درباره انتشار این عکس جنجال برانگیز گفت: «این اتفاق اهمیت مقابله با مسائل نژادی، یک بار و برای همیشه را نشان داد. زیرا ما «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا را در کاخ سفید داریم که چشم‌انداز سیاسی تحمل ناپذیری و تنفر نژادی را ایجاد کرده و این مسأله زخمی را نشان داد که اکنون عفونت کرده است.» انتشار عکس جنجال برانگیز فرماندار ویرجینیا همزمان با نخستین ماه فوریه، در اولین روز از بزرگداشت تاریخ سیاه‌پوستان تحت عنوان «ماه تاریخ سیاه‌پوستان (Black History Month)» و آمادگی ویرجینیا برای بزرگداشت چهار صدمین سالگرد ورود نخستین برده‌های آفریقایی به «جیمز تاون» ویرجینیا برای اسکان بروز کرده است.



ارتش به کمک مردم گرفتار آمد؛

سیل ویرانگر در استرالیا

مقام‌ها در شهر تانزویل استرالیا در پی بارندگی بی‌سابقه‌ای که باعث پر شدن یک سد بیش از ظرفیتی شد، مشغول رها کردن آب در بعضی محلات هستند که به شهر خسارت زده است. آنها به ساکنان در داخل و اطراف این شهر ساحلی، واقع در ایالت کوئینزلند در شمال شرقی استرالیا، نسبت به «سیل بی‌سابقه‌ای» که می‌تواند ۲۰ هزار خانه را زیر آب ببرد و «خطرات آن برای جان مردم» هشدار داده‌اند. از مردم خواسته شده در نواحی مرتفع‌تر پناه بگیرند. میزان بارندگی بی‌سابقه در تانزویل ظرف یک هفته بیش از یک متر بوده که ۲۰ برابر متوسط بارندگی برای این وقت سال است. رکورد قبلی مربوط به سال ۱۹۹۸ بود، حادثه‌ای که به «شب نوح» معروف شد. درچه‌های سد «راس ریور» عصر یکشنبه به‌طور کامل باز شد، چون سطح آب بیش از حد بالا بود و باران‌های موسمی ادامه داشت. روزنامه «پولتن تانزویل» گفت که خانه‌های واقع در نواحی پست زیر سیل می‌رود و سربازان با کمک قایق در جست‌وجوی ساکنانی هستند که نیاز به کمک دارند. فقط از صبح یکشنبه بین ۱۵ تا ۲۵ سانتی‌متر بارندگی اتفاق افتاده است. گزارش‌ها حاکی از آن است که شماری خودرو و تعدادی دام را سیل برده است. معمولاً شاهد بارش‌های شدید است، اما باران اخیر بیش از حد طبیعی بود و ایالت کوئینزلند را به زیر آب برد. مردم سیل‌زده کوئینزلند علاوه بر دست‌وپنجه نرم کردن با سیل، رانش زمین و قطع برق، با مشکل وجود مارها و کروکودیل‌ها مواجه هستند که سیل آنها را روانه خیابان‌ها و پیاده‌روها کرده است. «اسکات وینتر»، فرمانده نیروهای کوئینزلند گفت که قایق‌ها تمام یکشنبه شب مشغول تخلیه افراد سیل‌زده بودند. مدارس و دادگاه‌های کوئینزلند تعطیل است، باران بیشتری در راه است و حالت فوق‌العاده در رابطه با

فوتبال‌یست بحرینی در دادگاه تایلند:

مرا به بحرین برنگر دانید



«همسرت گفت که دوست دارم! حکیم، استرالیا با توست رفیق» حکیم عربی سال ۲۰۱۴ از استرالیا پناهنده‌گی گرفت. در همان سال او به صورت غیایی در دادگاهی در بحرین به ۱۰ سال زندان محکوم شد. فعالان «موسسه حقوق و دموکراسی بحرین» می‌گویند، او در صورت بازگشت با خطر شکنجه روبه‌رو است. فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا)، کمیته بین‌المللی المپیک و همین‌طور تعدادی از دولت‌ها از جمله استرالیا خواهان آزادی حکیم عربی شده‌اند. بحرین تأکید می‌کند که دادگاه عربی عادلانه برگزار شده و اگر می‌خواهد تقاضای فرجام بدهد، باید به بحرین برگردد.

حکیم عربی، فوتبال‌یست بحرینی در جلسه محاکمه خود در بانکوک، پایتخت تایلند از دادگاه خواست که او را به کشورش بحرین بازنگرداند. عربی که بعد از پناهنده شدن به استرالیا در یکی از تیم‌های فوتبال این کشور بازی می‌کند، برای ماه عسل به تایلند رفته بود که در آن جادستگیر شد. این بازداشت به درخواست دولت بحرین انجام شده که حکیم عربی را به دلیل شرکت در اعتراضات موسوم به بهار عربی و دست‌داشتن در «تخریب یک کلاتری» به ۱۰ سال زندان محکوم کرده است. عربی که از شیعیان بحرین است، می‌گوید: «به خاطر مخالفت سیاسی در کشورش شکنجه شده است.» قاضی دادگاه تایلند حکم بازداشت عربی را به مدت ۶۰ روز تمدید کرده و او در این مهلت می‌تواند به درخواست استرداد خود به بحرین اعتراض کند. جانانان هد، خبرنگاری بی‌سی در بانکوک می‌گوید: «حکیم عربی را زنجیر به پسا و در حالی که فریاد می‌زد «مرا به بحرین نفرستید» به دادگاه برده‌اند.» کریگ فاستر، کاپیتان سابق تیم ملی استرالیا و تعداد دیگری از حامیان آقای عربی در دادگاه او در بانکوک حضور داشتند. فاستر در دادگاه فریاد زده

روزنامه فاینانشیال تایمز در عکس نخست خود به

سفر پاپ فرانسیس به امارت متحده عربی پرداخته است. این نخستین بار است که پاپ به شبه‌جزیره سفر می‌کند. پاپ در بدو ورود به امارات نسبت به جنگ در یمن و مرگ کودکان در این کشور جنگ‌زده ابراز نگرانی کرد و خواستار برقراری آتش‌بس و ارسال کمک‌های بشردوستانه شد.



روزنامه فاینانشیال تایمز در عکس نخست خود به

سفر پاپ فرانسیس به امارت متحده عربی پرداخته است. این نخستین بار است که پاپ به شبه‌جزیره سفر می‌کند. پاپ در بدو ورود به امارات نسبت به جنگ در یمن و مرگ کودکان در این کشور جنگ‌زده ابراز نگرانی کرد و خواستار برقراری آتش‌بس و ارسال کمک‌های بشردوستانه شد.



روزنامه لاریپبلیکا در شماره دیروز خود عکسی

از چهار زن سیاستمدار را که برای انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۰ آمریکا اعلام آمادگی کرده‌اند، منتشر کرده است. از این چهار زن، دونفر از حزب دموکرات و دونفر از حزب جمهوریخواه هستند. تلاش برای پایین کشیدن ترامپ از قدرت در آمریکا آغاز شده است.



کیوسک